
UCHWAŁA NR XXXV/324/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Na podstawie § 18 ust. 5 Statutu Gminy Międzyrzecz (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z 2019 r. poz. 1183) i § 4 ust. 3 Regulaminu oraz kryteriów w sprawie trybu nadawania wyróżnienia 
„Zasłużony dla Gminy Międzyrzecz” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2017 r. poz. 1429 i z 
2019 r. poz. 317) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1. Józef Kaczmarek 

2. Maria Kijak 

3. Andrzej Chmielewski 

4. Małgorzata Cyraniak 

5. Marcin Kusik 

§ 2. Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie wniosków o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy 
Międzyrzecz” i przedstawienie Przewodniczącej Rady stosownego projektu uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9366F14B-A11A-49A0-BB71-0883ADC81628. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


